
UCHWAŁA NR 132/XIX//2025 

 RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia  30 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów  

niestanowiących własności Skarbu Państwa 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1a i ust. 2 ustawy  

z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530, z późn. zm.), po rozpatrzeniu 

wniosków Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 15 stycznia 2025 r., Rada Miasta Ostrołęki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Pozytywnie opiniuje się pozbawienie charakteru ochronnego lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa, położonych w granicach administracyjnych miasta Ostrołęki: 

1) w obrębie ewidencyjnym 0001 – na działkach o nr ew.: 11230, 11231, 11264/18, 

11248, 11209, 11212, 10252, 10452/2, 10450/2, 10462/2; 

2) w obrębie ewidencyjnym 0003 – na działkach o nr ew.: 30008, 30009/3, 30009/1, 

30011, 30009/6, 30009/5, 30182/2, 30315, 30002, 30003, 30436/7; 

3) w obrębie ewidencyjnym 0005 – na działce o nr ew.: 50762/1; 

4) w obrębie ewidencyjnym 0005 – na działce o nr ew.: 51454/5 (zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały - powierzchni 0,0077 ha przeznaczonej 

pod drogę publiczną w opracowywanym planie rejonu „Osiedle Łęczysk” oraz planie 

rejonu „Osiedle Pomian”); 

5) w obrębie ewidencyjnym 0007 – na działkach o nr ew.: 70187, 70213, 70229, 70215, 

70227, 70217, 70225, 70218, 70224, 70232, 70231, 70223, 70284, 70271, 70277, 

70275, 70027/1, 70274, 70026, 70061, 70091, 70090, 70087, 70086, 70085, 70083, 

70084, 70088, 70093, 70094, 70095, 70119, 70113, 70112, 70110, 70021, 70018, 

70017, 70016, 70142/2, 70142/3, 70142/4, 70141/2, 70137, 70144, 70065, 70066, 

70064, 70062, 70063, 70395, 70391, 70382, 70378, 70377, 70376. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 
 

 

 

 



132/XIX/2025



132/XIX/2025


